

PROTOKÓŁ Nr LXXII/24

z obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Pilchowice

z dnia 10 kwietnia 2024 roku

I. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie kworum.

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Waniczek witając gości:

- a) Wójta ze współpracownikami
- b) Radnych Gminy
- c) Panią Prezes Pilchowickiego Przedsiębiorstwa Komunalnego
- d) Mieszkańca Gminy Pilchowice,

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Waniczek poinformował, że obrady Sesji Rady Gminy Pilchowice są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. Rejestracja dotyczy dźwięku i obrazu. Tym samym zbierane są dane o wizerunku osób biorących udział w obradach sesji oraz treści i wypowiedzi. Szczegółowe informacje przetwarzania danych osobowych i przysługujących praw w tym zakresie znajdują się na stronie internetowej oraz na drzwiach sali sesyjnej.

II. Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Waniczek stwierdził, iż na 15 radnych w sesji uczestniczy 13 radnych, zatem sesja jest prawomocna.

Nieobecny: Jerzy Kurzal, Krzysztof Musiolik

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Waniczek odczytał porządek obrad.

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty przez aklamację.

1. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy z dnia 21 marca 2024 r.

Protokół z Sesji Rady Gminy z dnia 21 marca 2024 r. został przyjęty jednogłośnie 14 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i przy 0 głosie „wstrzymującym się”.

Wyniki imienne głosowania:

„Za”: Maria Bernacisko, Roland Bobek, Sylwester Ciukaj, Piotr Ciupke, Ingrida Foit, Arkadiusz Hayduk, Bożena Koprjaniuk, Walter Kowol, Józef Nierychło, Józef Rusin, Genowefa Suchecka, Krzysztof Waniczek, Krzysztof Żyła.

Nieobecny: Jerzy Kurzal, Krzysztof Musiolik,

2. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Pilchowice z Organizacjami Pozarządowymi za rok 2023.

W tym momencie na salę sesyjną wszedł Radny Krzysztof Musiolik

Kierownik RG – Elżbieta Wymysło omówiła Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Pilchowice z Organizacjami Pozarządowymi za rok 2023. *(Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu).*

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. /Dok.1/

Skarbnik Mateusz Tkocz omówił projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się o zaopiniowanie projektu uchwały.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwałę podjęto jednogłośnie 14 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”.

Wyniki imienne głosowania:

„Za”: Maria Bernacisko, Roland Bobek, Sylwester Ciukaj, Piotr Ciupke, Ingrida Foit, Arkadiusz Hayduk, Bożena Koprjaniuk, Walter Kowol, Krzysztof Musiolik, Józef Nierychło, Józef Rusin, Genowefa Suchecka, Krzysztof Waniczek, Krzysztof Żyła.

Nieobecny: Jerzy Kurzal

Uchwała otrzymała Nr LXXII/531/24

4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/419/23 Rady Gminy Pilchowice z dnia 30 marca 2023r. w sprawie dopłat z budżetu gminy do ceny 1m³ ścieków./Dok.2/

Z-ca Wójta omówiła projekt uchwały.

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się o zaopiniowanie projektu uchwały.

Kolejno Wójt i Przewodniczący Rady Gminy wręczyli Radnym Rady Gminy Pilchowice kadencji 2018-2024 podziękowania z pamiątkowym zdjęciem.

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Waniczek złożył podziękowania za dobrą współpracę pracownikom Urzędu Gminy: Pani Annie Wzorek i Panu Tomaszowi Bajonowi.

Z-ca Wójta Aleksandra Skwara w imieniu pracowników Urzędu Gminy złożyła podziękowania Wójtowi.

7. Zamknięcie obrad.

Niniejszą sesję rozpoczętą o godzinie 16:00 w Domu Kultury w Wilczy Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Waniczek zakończył o godzinie 16:45.

Protokół sporządziła:
Anna Wzorek


**PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY PACHOWICE**
Krzysztof Waniczek